22
3

 [image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ  РАЙОН

шестого созыва

от  31 октября  2018 года                                                                              № 436
город  Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования  Приморско-Ахтарский район «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет муниципального образования Приморско-Ахтарский район Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 13 декабря 2017 года № 338 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
1) в пункте 1 части 1:
в подпункте первом слова «в сумме  1 135 564,7  тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1 141 184,3  тыс. рублей»;
в подпункте втором слова «в сумме  1 182 624,9  тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1 183 238,5  тыс. рублей»;
в подпункте четвертом слова «в сумме  47 060,2  тыс. рублей» заменить словами «в сумме 42 054,2 тыс. рублей»;
2) в пункте 3 части 3 слова «в сумме 634,5 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 646,5 тыс. рублей»;

3) в пункте 6 части 3 слова «согласно приложениям 11-11.12» заменить словами «согласно приложениям 11-11.13»;
4) в пункте 6  части 5:

в подпункте первом слова «в сумме  26 944,3  тыс. рублей» заменить словами «в сумме 26 217,9  тыс. рублей»;
в подпункте втором слова «в сумме  21 644,3  тыс. рублей» заменить словами «в сумме 13 173,3  тыс. рублей».
2. Приложение № 2 к решению Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 13 декабря 2017 года № 338 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» «Объем поступлений доходов в бюджет муниципального образования Приморско-Ахтарский район по кодам видов (подвидов) доходов на 2018 год» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
3. Приложение № 4 к решению Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 13 декабря 2017 года № 338 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» «Безвозмездные поступления из краевого бюджета в 2018 году» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2  к настоящему решению.
4. Приложение № 7 к решению Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 13 декабря 2017 года № 338 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2018 год»  изложить в новой  редакции, согласно приложению № 3 к настоящему решению.

5. Приложение № 9 к решению Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 13 декабря 2017 года № 338 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Приморско-Ахтарский район  и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2018 год» изложить в новой редакции, согласно приложению № 4 к настоящему решению.

6. Решение Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 13 декабря 2017 года № 338 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» дополнить приложением 11.13, согласно приложению № 5 к настоящему решению.
7. Приложение № 13 к решению Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 13 декабря 2017 года № 338 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» «Объем бюджетных ассигнований, направляемых на социальную поддержку детей и семей, имеющих детей, на 2018 год» изложить в новой редакции, согласно приложению № 6 к настоящему решению.

8. Приложение № 15 к решению Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 13 декабря 2017 года № 338 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район, перечень статей источников финансирования дефицитов бюджетов на 2018 год» изложить в новой редакции, согласно приложению № 7 к настоящему решению.

9. Приложение № 23 к решению Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 13 декабря 2017 года № 338 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» «Безвозмездные поступления из местных бюджетов в 2018 году» изложить в новой редакции, согласно приложению № 8 к настоящему решению.

10. Приложение № 24 к решению Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 13 декабря 2017 года № 338 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» «Объем иных межбюджетных трансфертов, перечисляемых в 2018 году в бюджет муниципального образования Приморско-Ахтарский район из бюджетов поселений» изложить в новой редакции, согласно приложению № 9 к настоящему решению.

11.   Администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район разместить настоящее  решение  в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (http://www.prahtarsk.ru) и  официально опубликовать настоящее  решение в периодическом печатном издании – газета «Приазовье».
12. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Совета
 муниципального образования
Приморско - Ахтарский район

_______________ Е.А. Кутузова

	Исполняющий обязанности  главы
муниципального образования          Приморско - Ахтарский район

__________________Е.В. Галенко

С/31.10.2018/решение№436